
                                          

区民各位                                平成２６年１０月３１日 

                                  信濃境区長 小林三男 

 

 

平成２６年度 第２回通常総会開催について 
  

日頃は、区行政にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、標記の総会を下記により開催いたしますので御多忙中とは存じますが、万障お差し繰りの上

ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 尚、欠席の場合は委任状に氏名を記入し印鑑を押印して組長さん若しくはお近くの理事までご提出

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時 ： 平成２６年１１月１５日（土） 午後７時３０分より 

 

２．場  所 ： 信濃境区公民館 

 

  ３．持 ち 物 ： 筆記用具、出欠簿 

 

 

〔提出議案〕 

  

第１号議案 平成２７年度信濃境区役員選出の件 

  

第２号議案 その他 

  

  

 

 

 

 

 


